关于征集2019—2020年度全省妇联系统

优秀调研报告的通知

各市妇联，省直机关妇工委、省高校妇工委：

　　去年以来，全省各级妇联组织以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，深入学习贯彻党的十九大和十九届二中、三中、四中全会精神，认真落实省委各项决策部署，大兴调查研究之风，广泛开展调研活动，积极探讨做好新时代妇女工作的新思路新方法和深化妇联改革的新路径新举措，为推动妇女事业和妇女工作创新发展发挥了积极作用。为进一步推进调研成果交流和应用，更好地推动全省妇女工作改革创新，省妇联决定开展2019—2020年度全省妇联系统优秀调研报告征集工作。现将有关事宜通知如下：

一、征集范围
各级妇联组织在2019年1月以后形成或发表有关妇女工作或妇女问题的调研报告，一般性工作总结和年度工作报告等不参评。

二、征集要求
选题应体现中央对妇联改革和妇女工作的重要指示要求，紧紧围绕全省工作大局和妇联工作总体部署，联系当前妇女工作实际与妇女发展的重点难点问题，着重反映各级妇联工作的创新探索、典型做法、理性思考(特别是在统筹推进疫情防控和经济社会发展中，各级妇联在促进妇女创业就业、助力脱贫攻坚、参与基层社会治理等方面的创新探索和实践)。调研报告要坚持问题导向，有理论依据，有数据支撑，提出的对策建议要有针对性、可行性，能够在服务决策、推动工作上发挥积极作用。思路清晰，分析透彻，文字精炼，篇幅原则上在3000-6000字。调研成果得到市级及以上党委政府或全国、省妇联领导批示的，可将批示作为附件一并报送。

三、征集方式
　　各市妇联对本市的调研报告进行初审，择优推报5篇；省直机关妇工委、省高校妇工委对省直单位和高校系统的调研报告进行初审，择优报送。省妇联将组织有关人员进行评审，年底前公布推选结果，优秀调研报告将通过《山东妇女》等刊发。

各市妇联、省直机关妇工委及省高校妇工委要按照要求积极做好组织上报工作，于10月31日前将调研报告、《2019-2020年度优秀调研报告推荐表》电子版发至省妇联研究室邮箱，并将推荐表纸质版一式两份（加盖公章）报送省妇联研究室。所有报送调研报告请在首页左上角注明“妇联系统优秀调研报告征集”字样。

附件：2019-2020年度优秀调研报告推荐表

联 系 人：穆  雷、窦子沂

联系电话：0531-51771722

电子邮箱：sdflyjs@shandong.cn（邮件主题请注明“优秀调研报告征集”）
通讯地址：济南市市中区纬一路482号东1号楼707室

省妇联研究室（邮编250001）

                                 山 东 省 妇 联

                                 2020年9月16日

附件
2019-2020年度优秀调研报告推荐表

报送单位（盖章）：               报送时间：

	报告题目

	联系人

	联系电话

	报

告

摘

要

	应用情况

	获奖情况

PAGE